Codification des références catalogue
TRE 100 A 2
Série
TRE - Transformateur
Zones 1 & 2
Certifié ATEX/IECEx
Tension au primaire:
A - 230/400 V
B - 240/415 V
Puissance:
100 - 100 VA
160 - 160 VA
250 - 250 VA
400 - 400 VA
Tension au secondaire:
2 - 24/48 V
3 - 2 x 110 V
Zones 1 et 2
Gaz (G)
400 VA 100 VA
Série TRE : Transformateur Ex e
Sécurité Augmentée
Applications
•	 Les transformateurs d'équipement sont utilisés pour changer la
tension disponible ou pour fournir une tension de sécurité.
•	 Pour installation dans des enveloppes à sécurité augmenté et
application OEM.
•	 Requiert des protections au primaire et au secondaire par
fusibles ou disjoncteurs divisionnaires.
Caractéristiques techniques
•	 50/60 Hz monophasé.
•	 Classe I.
•	 Tension d'isolation du circuit:
— 4500 V entre les enroulements.
— 2300 V entre l'enroulement principal et la terre.
— 1800 V entre l'enroulement secondaire et la terre.
•	 Bornes Ex e capacité 4 mm2.
Matériaux standard

Zones 1 et 2
Gaz (G)
Série TRE : Transformateur Ex e
Sécurité Augmentée
Primaire Secondaire Puissance
Poids
kg
Volume
dm3
Type
Certifié
Référence
catalogue
230/400 V
24/48 V
100 VA 2.7 4 TRE TRE100A2
160 VA 4.9 4 TRE TRE160A2
250 VA 5.4 7 TRE TRE250A2
400 VA 6.9 7 TRE TRE400A2
2x110 V
100 VA 2.7 4 TRE TRE100A3
160 VA 4.9 4 TRE TRE160A3
250 VA 5.4 7 TRE TRE250A3
400 VA 6.9 7 TRE TRE400A3
240/415 V 24/48 V
100 VA 2.7 4 TRE TRE100B2
160 VA 4.9 4 TRE TRE160B2
250 VA 5.4 7 TRE TRE250B2
400 VA 6.9 7 TRE TRE400B2
Protection
Puissance
Puissance
dissipée